en el término de diez días de quedar firme la presente resolución, bajo apercibimiento de la
aplicación de astreintes.

 2) COSTAS a la parte demandada vencida, según lo considerado.

 3) REGULAR HONORARIOS al letrado Enrique Antonio Argañaras, MP 7659, apoderado de la
parte actora, en la suma de $961.000 (pesos novecientos sesenta y un mil).

  HÁGASE SABER.MEH5412/25

FDO. DRA. MARÍA FLORENCIA GUTIÉRREZ

- JUEZA -

Actuación firmada en fecha 30/12/2025

Certificado digital:
CN=GUTIERREZ Maria Florencia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27232397050

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.